
お客様 各位 

2022年 7月吉日 

ナガセケンコー株式会社 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 2022 年 9月 1 日より、弊社取扱製品の一部を除きまして、誠に勝手で

はございますが、価格改定をさせていただく事となりました。 

昨今の世界的な製品・資材における原材料の高騰や輸送コストの増大などが深刻

となる中で現状価格の維持に努めてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い

状況となり、やむなく価格を改定させていただく判断をいたしました。 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしま

すが、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よ

りお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

● 改定日 

  2022年 9月 1日（木） 

 

尚、改定後の価格詳細に関しては別紙資料をご覧ください 


